
Р.бр. Име и презиме ПЕ
обележани говеда на фарми во 
ридско планински, погранични 
и неразвиени подрачја  М.2.5.

25 Risto Begov Гевгелија 5,000.00
27 Pero Pro{ev Гевгелија 10,000.00
28 Qubinka Karago{eva Гевгелија 7,500.00
29 Vasil Jovanxikov Гевгелија 5,000.00
30 Јосиф Ѓошиќ Гевгелија 7,500.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


